ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение го-

родской Думы города Нижнего Нов-

города от 24.09.2014 № 128 «О По-

рядке подготовки и утверждения ме-

стных нормативов градостроительно-

го проектирования города Нижнего

Новгорода»

В соответствии с Федеральным законом от 5 мая 2014 года № 131-ФЗ «О

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации»,

статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от

24.09.2014 № 128 «О Порядке подготовки и утверждения местных нормативов

градостроительного проектирования города Нижнего Новгорода» следующее

изменение:

1.1. Дополнить новым пунктом 2 следующего содержания:

«2. Администрации города Нижнего Новгорода разработать и внести на

утверждение городской Думы города Нижнего Новгорода проект местных нор-

мативов градостроительного проектирования города Нижнего Новгорода в срок

до 1 октября 2017 года».

1.2. Пункт 2 считать пунктом 3.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                     Е.И. Солонченко

 20.09.2017

 № 184

consultantplus://offline/ref=6DBDF4A5402F8DC903CB93026310AE70439F03807B80C003FF5CD4FF642FF5658BADAD7642E6j7L
consultantplus://offline/ref=12931A437EAE0E091AE291E2E825188755AFE49B1227791F2FC3D5979B04A477DFFFB837C42CD3U1DBL